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İLGİLİ MAKAMA
 
 

          Sanayi ve Teknoloji Bakanlığının 16.09.2019 tarihli ve 548564 sayılı yazısı ile Ajansların 2020 yılı teması
olarak "Kaynak Verimliliği" konusu belirlenmiştir. Bu kapsamda Ajansımız tarafından 2020 yılı Çalışma
Programında kaynak verimliliği teması kapsamında bölge paydaşlarına yönelik olarak farkındalık semineri
gerçekleştirilmesi planlanmıştır. "Endüstri İşletmelerinde Enerji Verimliliği ve Yalın Üretim" konulu
seminer kapsamında iki farklı konuşmacı ile iki saat sürecek çevrimiçi bir toplantı organize edilmiştir. 9 Temmuz
2020 Perşembe günü saat 15.00'da başlayacak toplantı için çevrimiçi seminer bağlantı linkine aşağıda yer
verilmiştir. Aktif bağlantı linki ayrıca www.bakka.gov.tr adresinde konuyla ilgili haber metni içerisinde de yer
almaktadır.
          Seminere ilişkin konuşmacıların ve konuların gösterildiği tanıtım görseli ekte yer almakta olup farkındalık
etkinliğine katılımlarınız ve üyelerinizi etkinliğimize davetiniz hususunda gereğini arz ve rica ederim.

           Bağlantı Linki: https://bit.ly/3dUcDqr
 
 
 

 
Ek: Tanıtım Görseli (1 s.)  

DAĞITIM :
- Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına
- Karabük Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına
- Bartın Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına
- Kdz. Ereğli Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına
- Çaycuma Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına
- Devrek Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına
- Alaplı Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına
- Safranbolu Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına
- Deniz Ticaret Odası Kdz.Ereğli Şubesine
- Kdz. Ereğli Organize Sanayi Bölgesi Müdürlüğüne
- Karabük Organize Sanayi Bölgesi Müdürlüğüne
- Bartın Organize Sanayi Bölgesi Müdürlüğüne
- Çaycuma Organize Sanayi Bölgesi Müdürlüğüne
- Alaplı Organize Sanayi Bölgesi Müdürlüğüne
- Zonguldak Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği Başkanlığına
- Karabük Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği Başkanlığına
- Bartın Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği Başkanlığına
- Zonguldak Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlüğüne
- Karabük Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlüğüne
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- Bartın Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlüğüne
- Kosgeb Zonguldak Müdürlüğüne
- Kosgeb Karabük Müdürlüğüne
- Kosgeb Bartın Müdürlüğüne
- Müsiad Zonguldak Şubesine
- Müsiad Karabük Şubesine
- Müsiad Bartın Şubesine
- Müsiad Kdz. Ereğli Şubesine
- Karabük Özel Sektör Demir Çelik Haddecileri Derneğine
- Zonguldak Maden Makinaları İmalatçıları Derneğine
- Zonguldak Bülent Ecevit Üniversitesi Rektörlüğüne
- Karabük Üniversitesi Rektörlüğüne
- Bartın Üniversitesi Rektörlüğüne
- TR81 Bölgesi İşletmeleri
- T R 81 Bölgesi Kurum ve Kuruluşları
- Zonguldak Teknopark A.Ş.
- Karabük Teknopark A.Ş.
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